
ZUID
ENGELAND

2024



Afspraken

‘Doe gewoon normaal’

‘Doe gewoon mee’

‘Doe gewoon een 0.0%’

‘Doe gewoon actief’

‘Doe het gewoon samen’





Wie moet nog?



Bij de prijs inbegrepen:
• Ontbijt alle dagen
• Lunch dinsdag en woensdag
• Avondeten maandag

Zelf regelen:
• Lunch maandag en donderdag
• Avondeten dinsdag, woensdag en

donderdag

ETEN EN DRINKEN



• 1 koffer (niet al te groot, het 
liefst flexibel)

• 1 rugzak voor in de bus en
onderweg

BAGAGE



PROGRAMMA



• 06:30 uur: vertrek vanaf Stappegoor richting
haven in Calais

• 11:30 uur: verwachte aankomst haven Calais 
voor check-in (2 uur van tevoren)

• 13:40 uur: overtocht Calais – Dover
• 14:10 uur: aankomst Dover, lokale tijd
• +- 18:00 uur: aankomst bij hostel YHA 

Truleigh Hill
• 19:00 uur: diner in het hostel

Maandag 15 april



• Ontbijten in hostel 
tussen 07:30 en
08:00

• 8:30: In de bus!

• 10:00: kajakken en
een bezoek aan The 
Seven Sisters

• Middag:
Eastbourne: vrije tijd
en Crazy 44!

Dinsdag 16 april



• Ontbijten in hostel 
tussen 07:30 uur en
09:00 uur

• Ochtend: Hike! (7km)

• Middag : Brighton: vrije
tijd en Crazy 44!

• 19.00 – 20.30 uur: 
Ghost walk in Brighton

Woensdag 
17 april



• Ontbijten in hostel om 7:30 uur

• 8:00 …naar Londen! 

• 10:30 Aankomst Londen.

Je kunt met een metrokaartje zelf
op pad (krijg je van ons!)

• Samen doen we de volgende
dingen:

• 14.15uur London 
Dungeon

• 17.00 uur Rondvaart over 
Thames

• 20.30 uur Jack The 
Ripper tour

• 23.00 uur: De bus in en naar
huis! 

Donderdag
18 april



• +/- 02:00 uur: aankomst haven Dover

• 04:40 uur: overtocht Dover – Calais -> 
eventueel eerdere overtocht wanneer
deze beschikbaar is

• +/- 07:30 uur aankomst Calais, lokale tijd

• +/- 12:00 uur verwachte aankomst bij
Stappegoor

Vrijdag 19 april



Zuid-Engeland 2024

Astrid Beets: 06-18840029
Ilona van Loon: 06-18672252
Dirk Hasselman: 06-42240814
Koen Verhaaren: 06-34191177

Mill Hillcollege: 013-542053


